教务[2016]14号

关于对2017届（含2016届4－6门不及格）
毕业生补考的通知

各系（部、院）：

根据宛医专校[2015]82号文件精神及学期工作计划安排，决定对2017届毕业生进行补考，现将有关事宜通知如下：

1、 补考学生范围：

1、实习前一学期考试、考查不及格科目，正常考试期间因特殊原因经教务处批准暂缓考试的科目；
2、在校期间因考试作弊未参加补考，确有悔改且表现良好者，经系（部、院）及教务处批准方可参加补考；

3、教务处安排组织于次学期补考前学期不及格科目时，因特殊原因未能如期参加补考，本人申请，经系（部、院）及教务处批准，可参加补考；
4、因转专业，部分课程未参加过考试，本人申请，经系（部、院）及教务处审批后可参加补考；
5、2016届因4－6门不及格而留级的学生，本人申请，经系（部、院）及教务处批准，可参加补考。
2、 补考时间：

2016年12月10日上午第一场8:00～9：40；第二场10：00－11：40；下午第一场：2：00—3：40，第二场：4：00—5:40。
3、 补考地点：

教务处集中统一管理，系（部、院）组织安排考试。
2016届学生补考：由教务处组织进行，考场设一号教学楼103、104教室；

2017届学生补考：中专部安排在东校区教学楼进行，其他各系（院）于12月1－6日，申报所需考场数量，由教务处统一协调安排在一号或二号教学楼进行。
4、 补考组织及具体实施工作程序：

教务处统一组织，各涉学系（部、院）具体安排组织实施。校督察办、教务处对补考全过程进行督察。

1、各系（部、院）主任为第一责任人，教学副主任及教务办主任为主要组织实施者。

2、涉学系（部、院）具体组织实施考务工作：筛录补考学生名单及补考课程，安排考场及场次，打印补考学生签到表，并负责通知学生携带身份证或学生证按时参加考试。
3、中专部监考教师由教务处统一安排，其它各系（院）安排本系（院）教师监考，确有困难者，教务处协调安排。

4、11月30日前各系（部、院）将各专业、课程、补考人数电子版发cha118@126.com，纸质版（盖章）报教务处教务科。教务处统一组织印制试卷。

5、12月8－9日，系（部、院）教务办主任到教务处文印室核对领取补考试卷。各系（部、院）教务办主任领取试卷后负责试卷保密、保管及试卷按场次分装工作。

6、体育课补考，统一安排在12月10日下午2：30—：5：30进行，地点在体育馆，体教部安排两名以上教师进行考核。

7、综合实训、毕业考核在各系（部、院）实训室进行，由系（部、院）安排两名以上教师进行考核。

8、各系（部、院）在组织补考时，务必提醒学生填写清楚班级、姓名、学号，字迹了草模糊不能清楚辩认者，导致评卷教师不能登记成绩，视试卷无效。

五、补考评卷

各系（部、院）在学生补考后，及时清点试卷，按课程分类登记，属本系（部、院）承担的课程，补考试卷及试卷清单，分发至各教研室流水作业批改。涉及其他系（部、院）的课程，试卷、试卷清单、学生签到表、剩余试卷于12月10日下午6：00前交教务处教务科，安排有关系（部、院）评卷。
各系（部、院）评卷工作完成后，补考成绩以系（部、院）、班级、课程为单位登记在“补考成绩登记表”（在教务处网页上下载）上，补考成绩及试卷数量清点登记无误后，于12月16日前，将补考试卷、成绩登记表一并交教务处教务科核对验收。

6、 补考成绩登录

12月23日前，教务处将补考成绩单备份分发至有关系（部、院），各系（部、院）教务办成绩管理员负责登录本系（部、院）学生补考成绩。12月30日前登录结束。

因各种原因造成学生补考成绩不能正常录入者，系（部、院）将情况标注、汇总后反馈到教务处教学科时伟红老师处理。

                                    教 务 处

                               2015年11月21日

补考成绩登记表

系（部、院）部          评卷老师             时间
	 班级
	课程
	姓名
	补考成绩

PAGE
2